



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 287 849
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STORYLINE STUDIOS AS
Forretningsadresse:	Wedel Jarlsbergs vei 36 1358 JAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lise Flakstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	72 123 452	59 872 380
Privat finansiering filmprosjekter			1 831 256
Offentlig støtte filmprosjekter			50 000
Tilskudd kompensasjonsordning		-25 546	1 470 619
Annen driftsinntekt		409 512	1 049 380
<b>Sum inntekter</b>		<b>72 507 418</b>	<b>64 273 636</b>
<b>Kostnader</b>			
Prosjekt- og varekostnad		8 112 669	9 343 918
Lønnskostnad	2, 3	33 646 239	26 969 316
Avskrivning av driftsmidler	4	4 043 445	3 137 592
Annen driftskostnad	2, 4, 5	21 588 172	19 181 734
Nedskrivning av investering i film			663 063
Internfakturerte lønns- og prosjektkostnader			-1 326 116
<b>Sum kostnader</b>		<b>67 390 525</b>	<b>57 969 507</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 116 893</b>	<b>6 304 129</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		261 520	355 395
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>261 520</b>	<b>355 395</b>
Annen rentekostnad	6	156 175	403 380
Annen finanskostnad	7	336 872	448 705
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>493 047</b>	<b>852 084</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-231 526</b>	<b>-496 689</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 885 367</b>	<b>5 807 440</b>
Skattekostnad	8, 9	1 077 075	1 334 146
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 808 292</b>	<b>4 473 294</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 808 292</b>	<b>4 473 294</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 808 292	4 473 294
<b>Totalresultat</b>		<b>3 808 292</b>	<b>4 473 294</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	10		52 461
Overført til annen egenkapital	10	3 808 292	4 420 833
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 808 292</b>	<b>4 473 294</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside	4	163 793	138 611
Utsatt skattefordel	11, 8	1 200 480	1 067 113
Goodwill			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 364 273</b>	<b>1 205 724</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Innredning, inventar og teknisk utstyr	4, 12		
Transportmidler	4, 12		
Utleieutstyr	4, 12		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 12	<b>13 345 482</b>	<b>8 233 478</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 096 809	1 196 809
Lån til ansatte	13	17 279	23 779
Netto pensjonsmidler	3		
Andre fordringer	13	680 810	84 878
Forskuddsbetalt leasing	4	2 940 130	2 225 825
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 735 028</b>	<b>3 531 291</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 444 783</b>	<b>12 970 493</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	14	<b>95 037</b>	<b>137 349</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 12, 13	13 102 839	14 366 134
Opptjent, ikke fakturert inntekt	13	806 965	1 557 355
Estimerte inntekter arbeidskreditter	1, 13	2 748 046	3 056 900
Fordring på konsernselskap	13		



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andre kortsiktige fordringer	13	2 022 697	3 032 470
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 680 546</b>	<b>22 012 859</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 605 543	2 434 422
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 605 543</b>	<b>2 434 422</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 381 125</b>	<b>24 584 630</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 825 909</b>	<b>37 555 123</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 16	4 766 300	4 766 300
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	10	13 736 778	13 736 778
Annen innskutt egenkapital	10	1 000 709	1 000 709
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 503 787</b>	<b>19 503 787</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	8 229 125	4 420 833
Udekket tap	10		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 229 125</b>	<b>4 420 833</b>

##### Sum egenkapital

**27 732 912**      **23 924 620**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6, 12	120 616	1 174 328
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>120 616</b>	<b>1 174 328</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**120 616**      **1 174 328**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Leverandørgjeld	17	2 483 956	2 850 276
Betalbar skatt	9	980 157	
Skyldig offentlige avgifter		4 544 108	5 034 541
Kortsiktig konserngjeld	17	195 344	195 344
Annen kortsiktig gjeld	4	4 768 817	4 376 014
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 972 381</b>	<b>12 456 175</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 092 996</b>	<b>13 630 502</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 825 909</b>	<b>37 555 123</b>



**2021**  
**ÅRSRAPPORT**  
**FOR**  
**STORYLINE STUDIOS AS**

Penneo Dokumentnøkkel: SWVYQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## Styrets årsberetning for 2021 – Storyline Studios AS

### Status

Selskapets driftsinntekter endte på NOK 72,5 mill i 2021 mot NOK 64,3 mill i 2020.

I likhet med foregående år ble også 2021 preget av Corona – epidemien og myndighetenes tiltak i forbindelse med den, men takket være oppdemming av produksjoner etter første «Corona – år» og stor gjennomføringskraft hos våre kunder, som til tross for strenge krav om Corona – testing, etc. igangsatte flere prosjekter enn til vanlig, økte vi omsetningen vår i 2021.

### Selskapets virksomhet

Virksomheten har i 2021 omfattet utleie av lys&grip-utstyr, kamerapakker med workflowløsninger, studioer for lyd- og bilderedigering samt dertil hørende kompetanse i form av lysmestere, lyddesignere, klippere, VFX-artister og colorister. Selskapet har virksomhet i Filmparken på Jar i Bærum, i Mølleparken 4 og Thorvald Meyersgate 7 på Grünerløkka, og har også en mindre lysavdeling i Bergen. Kundegruppen består av produsenter av levende bilder for reklame-, kort-, dokumentar- og spillefilm samt TV-drama.

På spillefilmsiden, og til dels på TV – drama, gjøres ofte leveranser mot å gi medfinansiering i form av kreditter med sikkerhet i filmenes publikumsinntekter. Det gjør at denne delen av virksomheten er utsatt for en viss risiko. Selskapet søker å minimere risikoen ved å være stadig mer restriktive ved inngåelse av slike avtaler, en strategi som er aktualisert etter de siste to årene. På spillefilm har kino – visninger vært hovedinntektskilden til prosjektene, men etter en så og si total nedstengning av kinoene i «corona – tiden» gjenstår det fortsatt å se om det store kinopublikummet faktisk vender tilbake når samfunnet åpner opp igjen.

Utover direkte investeringer i prosjekter anser vi ikke at selskapet er gjenstand for markeds-, likviditets- og kredittrisiko utover det normale.

### Årets resultat

Selskapets driftsinntekt i 2021 var NOK 72,5 mill, hvilket betyr en økning på NOK 8,2 mill fra året før. Årets resultat for Storyline Studios AS er et overskudd før skatt på NOK 4.885.367. Årets overskudd etter skatt, NOK 3.808.292 foreslås overført i sin helhet til annen egenkapital. Selskapets egenkapital pr. 31.12.21 utgjør etter dette NOK 27,7 mill, hvorav innskutt aksjekapital utgjør NOK 4,8 mill.

Selskapets soliditet er god, og mens likviditeten tidligere har vært anstrengt er den nå tilfredsstillende. Styret og ledelsen følger fremdeles likviditetsutviklingen nøye og har stadig fokus på tiltak for å forbedre denne. Egenkapitalen utgjør 67,9 % av totalkapitalen. Totalkapitalen er på NOK 40,8 mill.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn for regnskapet.

### Arbeidsmiljø og ytre miljø

Arbeidsmiljøet anses som godt og bedriften driver en virksomhet som verken medfører forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet. Sykefraværet for 2021 utgjorde 3,5 % av mulige dagsverk. Dette er en økning på 1,9 % fra foregående år.

Det er en økning som i all hovedsak er grunnet pandemien, da det har vært mange koronarelaterte sykefravær i 2021. I første kvartal 2022 er sykefraværet tilbake på under 2%.

Selskapet hadde i 2021 gjennomsnittlig 45 ansatte hvorav 12 kvinner og 33 menn. Styret består av 1 kvinne og 5 menn. Selskapet anser seg å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og en har derfor ikke sett behov for å iverksette tiltak på likestillingsområdet i 2021.

Selskapet har ikke deltatt direkte i forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av regnskapsåret, men har gjennom sitt eierskap i Drylab R&D AS deltatt i utvikling av programvare for bedre arbeidsflyt i forbindelse med filmopptak og bildeetterarbeid.



Det er pt ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredje person.

## Betraktninger for 2022

Styret ser svært positivt på selskapets posisjon i markedet, og forutsatt at smittetrykket holder seg på dagens nivå og det dermed ikke blir behov for strengere inngripende tiltak fra myndighetene, vil vi med dagens aktivitetsnivå oppnå et positivt resultat for 1. halvår 2022.

Vi opplever ellers at tilgangen på prosjekter fremdeles er god både for TV – drama, spillefilm og reklamefilm, noe som tegner godt for året sett under ett.

Styret retter en stor takk til alle de ansatte for solid innsats i nok et utfordrende år.

Oslo, 31.12.21  
05.05.22

Styret i Storyline Studios AS

-----  
Ulrik Rasch  
Styreleder

-----  
Anders Holck Lykkebo  
Petersen

-----  
Malte Udsen

-----  
Christian Wieberg - Nielsen  
Ansatt repr.

-----  
Andreas Herzog Grimsø

-----  
Torulf Henriksen

-----  
Arild Karlsen  
Adm.dir.



## STORYLINE STUDIOS AS RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

<b>DRIFTSINNTEKTER:</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	1	72.123.452	59.872.380
Privat finansiering filmprosjekter		0	1.831.256
Offentlig støtte filmprosjekter		0	50.000
Tilskudd kompensasjonsordning		-25.546	1.470.619
Annen driftsinntekt		409.512	1.049.380
		-----	-----
Sum driftsinntekter		<u>72.507.418</u>	<u>64.273.636</u>
<b>DRIFTSKOSTNADER:</b>			
Prosjekt- og varekostnad		8.112.669	9.343.918
Lønnskostnad	2, 3	33.646.239	26.969.316
Avskrivning av driftsmidler	4	4.043.445	3.137.592
Annen driftskostnad	2, 4, 5	21.588.172	19.181.734
Nedskrivning av investering i film		0	663.063
Internfakturerte lønns- og prosjektkostnader		0	-1.326.116
		-----	-----
Sum driftskostnader		<u>67.390.525</u>	<u>57.969.507</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>5.116.893</u>	<u>6.304.129</u>
<b>FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER:</b>			
Rente- og andre finansinntekter		261.520	355.395
Rentekostnader	6	156.175	403.380
Annen finanskostnad	7	336.872	448.705
		-----	-----
Resultat av finansposter		<u>-231.526</u>	<u>-496.689</u>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<u>4.885.367</u>	<u>5.807.440</u>
<b>SKATTEKOSTNAD</b>	8, 9	<u>1.077.075</u>	<u>1.334.146</u>
		-----	-----
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<u>3.808.292</u>	<u>4.473.294</u>
		=====	=====
<b>OVERFØRING</b>			
Overført til annen egenkapital	10	3.808.292	4.420.833
Dekning av tidligere udekket tap	10	0	52.461
		-----	-----
Sum overføringer		<u>3.808.292</u>	<u>4.473.294</u>
		=====	=====

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER:</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside	4	163.793	138.611
Investering i filmprosjekt	11	715.465	485.180
Utsatt skattefordel	8	485.015	581.933
		-----	-----
Sum immaterielle eiendeler		<u>1.364.273</u>	<u>1.205.724</u>
<b>Varige driftsmidler</b>	4, 12	<u>13.345.482</u>	<u>8.233.478</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet og andre selskap	7	1.096.809	1.196.809
Lån til ansatte	13	17.279	23.779
Andre fordringer	13	680.810	84.878
Forskuddsbetalt leasing	4	2.940.130	2.225.825
		-----	-----
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4.735.028</u>	<u>3.531.291</u>
Sum anleggsmidler		<u>19.444.783</u>	<u>12.970.493</u>
<b>OMLØPSMIDLER:</b>			
<b>Varer</b>	14	<u>95.037</u>	<u>137.349</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 12, 13	13.102.839	14.366.134
Opptjent, ikke fakturert inntekt	13	806.965	1.557.355
Estimerte inntekter arbeidskreditter	1, 13	2.748.046	3.056.900
Andre kortsiktige fordringer	13	2.022.697	3.032.470
		-----	-----
Sum fordringer		<u>18.680.546</u>	<u>22.012.859</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	15	<u>2.605.543</u>	<u>2.434.422</u>
Sum omløpsmidler		<u>21.381.125</u>	<u>24.584.630</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>40.825.909</u>	<u>37.555.123</u>
		=====	=====

Penneo Dokumentnr: SWVWQ-HE8HC-27EPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b><u>EGENKAPITAL OG GJELD</u></b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Aksjekapital	10, 16	4.766.300	4.766.300
Overkurs	10	13.736.778	13.736.778
Annen innskutt EK	10	1.000.709	1.000.709
Sum innskutt egenkapital		<u>19.503.787</u>	<u>19.503.787</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	<u>8.229.125</u>	<u>4.420.833</u>
Sum egenkapital		<u>27.732.912</u>	<u>23.924.620</u>
<b>GJELD:</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6, 12	<u>120.616</u>	<u>1.174.328</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	17	2.483.956	2.850.276
Gjeld konsern	17	195.344	195.344
Betalbar skatt	9	980.157	0
Skyldig offentlige avgifter		4.544.108	5.034.541
Annen kortsiktig gjeld	4	<u>4.768.817</u>	<u>4.376.014</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>12.972.381</u>	<u>12.456.175</u>
Sum gjeld		<u>13.092.996</u>	<u>13.630.502</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>40.825.909</u>	<u>37.555.123</u>

Oslo, 5. mai 2022  
I styret for Storyline Studios AS

Andreas Herzog Grimsø  
Styremedlem

Malte Udsen  
Styremedlem

Christian Wieberg-Nielsen  
Styremedlem

Arild Olav Karlsen  
Daglig leder

Ulrik Rasch  
Styreleder

Anders Holck Lykkebo Petersen  
Styremedlem

Torulf Henriksen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: SWJYQ-HE8HC-27EPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS KONTANTSTRØM OPPSTILLING

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Årsoverskudd/ -Årsunderskudd	3.808.292	4.473.294
Endring i utsatt skatt	96.918	1.334.146
Gevinst ved salg av anleggsmidler	55.417	0
Oppskrivning anleggsmidler	-119.419	0
Ordinære avskrivninger	4.043.445	3.137.592
Nedskrivning aksjer	0	170.000
Endring i varelager/ prosjekter i arbeid	42.312	-36.386
Endring i kundefordringer	1.263.295	-471.612
Endring i kortsiktige fordringer	2.069.017	-2.815.067
Endring i leverandørgjeld	-366.320	-1.839.418
Endring i kassekreditt	0	-5.047.404
Endring øvrig kortsiktig gjeld	882.527	-988.441
	-----	-----
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>11.775.483</u>	<u>-2.083.297</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Kjøp av driftsmidler	-9.116.629	3.618.561
Investering i filmprosjekt	-230.285	-385.180
	-----	-----
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-9.346.914</u>	<u>3.233.381</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring i langsiktig gjeld	-1.053.712	714.382
Endring langsiktige fordringer	-1.203.737	-607.529
	-----	-----
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-2.257.449</u>	<u>106.853</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	171.120	1.256.938
Beholdning likvider pr. 1. januar	2.434.422	1.177.485
	-----	-----
Beholdning likvider pr. 31. desember	<u>2.605.543</u>	<u>2.434.422</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



STORYLINE STUDIOS AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

**1. REGNSKAPSPRINSIPPER M.V**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipp er som i foregående år. Se forøvrig beskrivelse av prinsipper under øvrige noter.

Arbeidskreditter - måling av inntekt

I forbindelse med arbeidskreditleveranser til filmproduksjon blir leveransene fakturert i henhold til gjeldene priser. Da størrelsen på vederlaget ikke er kjent på faktureringstidspunktet blir tjenestene inntektsført etter beste estimat.

For 2021 har selskapet gjort en konkret vurdering av beste estimat for inntjening på de arbeidskreditter som er ytet pr. 31. desember 2021. Estimater bygger på en konkret vurdering av inntjeningsevne på den enkelte film/TV-serie, hensyntatt forsiktighet, sammenholdt med historisk informasjon om inntjeningen på tidligere arbeidskreditter ytet.

Basert på dette er estimerte inntekter pr. 31. desember 2021 kr 2.748.046 av totalt ytede arbeidskreditter pr 31. desember 2021 på kr 15.925.051. Tilsvarende pr. 31. desember 2020 var kr 13.168.762.

Selskapet mener beste estimat pr 31. desember 2021 gir et godt bilde av forventet inntjening på ytede arbeidskreditter.

Penneo Dokumentnøkkel: SWVJQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

#### 2. YTELSER TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

Det har i gjennomsnitt vært ansatt 45 årsverk i regnskapsåret. Det er kostnadsført kr 172.800 i honorar til styret i 2021.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	27.222.677	22.243.171
Folketrygdavgift	3.964.873	3.051.594
Pensjons- og andre personalforsikringer	820.007	599.430
Andre personalkostnader	1.638.683	1.075.121
Totale lønnskostnader	<u>33.646.239</u>	<u>26.969.316</u>

#### Ytelser til ledende personer i 2021

	<u>Daglig leder</u>
Lønninger	1.071.410
Annen godtgjørelse	15.540
Pensjon	30.661
Sum	<u>1.117.611</u>

#### Godtgjørelse til revisor

Total kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeles som følger

Lovpålagt revisjon	96.000
Andre attestasjonstjenester	146.500
Andre revisjonsrelaterte tjenester	32.800
Andre tjenester utenfor revisjonen	109.020
Sum	<u>384.320</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

#### 3. OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Selskapet gikk i 2017 over til innskuddspensjon for alle ansatte. Årets pensjonskostnad er kostnadsført i regnskapet. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om tjenestepensjon.

#### 4. IMMATERIELLE OG VARIGE DRIFTSMIDLER

	Innredning, inventar og teknisk utstyr	Transport- midler	Utleie- utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1. januar	13.253.030	1.307.354	33.903.898	48.464.282
Tilgang	4.071.253	251.657	4.793.719	9.116.629
Avgang	1.007.320	200.000	431.546	1.638.866
Akkumulert av- og nedskrivning	10.749.997	799.094	31.047.472	42.596.563
Bokført verdi 31. desember	=====	=====	=====	=====
	5.566.966	559.917	7.218.599	13.345.482
Årets avskrivning	=====	=====	=====	=====
	1.882.841	125.363	1.941.004	3.949.207
Avskrivningssatser	10 - 33 %	33 %	10 - 33 %	

#### Hjemmeside

Selskapet har balanseført kostnader i forbindelse med utvikling av ny hjemmeside på kr 751.169 pr. 31. desember 2021. Avskrivningsplanen er 3 år. Kostnadsført avskrivninger i 2021 er kr 94.237.

#### Leasingkostnader

Selskapet leaser diverse teknisk utstyr. Leasing er definert som operasjonell leasing og leasingutgiftene kostnadsføres løpende. Årets leasing kostnader utgjør kr 4.567.826. Leasing avtalene utløper individuelt, men innen november 2026. Fremtidig leasingforpliktelser er beregnet til ca 8,8 millioner. Leasingavtaler finansiert gjennom Volkswagen Møller og Sparebank 1 Finans er pantsatte som sikkerhet for finansiering.

Selskapet har forskuddsbetalt leasing kr 2.940.130 pr. 31. desember 2021.

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-27EPV-3L1CB-47FUX-E73GE



STORYLINE STUDIOS AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

Med bakgrunn i Covid-19 situasjonen i 2020 ble flere av selskapet leasingkontrakter forlenget med 6 måneder. Dette har medført en endring i perioden leasingavtalen kostnadsføres over og som igjen medfører en kostnadsreduksjon for 2021 på kr 611.487.

Forlenget leasingperiode har også gitt en tilsvarende betalingsutsettelse. Påløpt leasingforpliktelse for denne perioden er avsatt i regnskapet med ca. 0,6 mill.

**5. HUSLEIEFORPLIKTELSE**

Selskapet inngikk sommeren 2012 en 10 års leieavtale for lokaler i Møllerparken 4, Oslo. Gjenværende leietid er ca 0,5 år. Selskapet har inngått en ny leieavtale fra 01.02.2022 til 30.04.2032. Leiekontrakten kan ikke sies opp i leieperioden.

I september 2019 inngikk selskapet en leieavtale for enda større lokaler i Mølleparken 4, Oslo. Leieperioden varer frem til mars 2032. Gjenværende leietid er 10 år. Leiekontrakten kan sies opp med 6 måneders oppsigelsestid.

Selskapet inngikk desember 2014 en 10 års leieavtale for Thorvald Meyers gate 7-9-11, Oslo. Gjenværende leietid er ca 3 år. Leiekontrakten kan sies opp med 3 års oppsigelsestid.

Selskapet inngikk i januar 2018 en leieavtale for lokaler i tredje etasje i Mølleparken 4, Oslo. Leieperioden varer fram til utgangen av november 2023. Gjenværende leietid er 2 år. Leiekontrakten kan sies opp med seks måneders oppsigelsestid.

Årlige leiekostnader inklusiv andel av felleskostnader i Mølleparken 4 og Thorvald Meyeres gate 7-9-11 i Oslo utgjør ca kr 6,3 millioner.

**6. ØVRIG LANGSIKTIG GJELD**

Selskapet har langsiktig gjeld på kr 120.616 pr 31.12 til Volkswaagen Møller Finans. Lånet renteberegnes med 5 % og skal tilbakebetales innen januar 2025.

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

#### 7. AKSJER

Firma	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Egenkapital- andel	Resultat- andel
<b>Datterselskap</b>				
Storyline Coproductions AS	Bærum	100 %	(99.446)*	(5.214)*
<b>Tilknyttet selskap</b>				
Tordenfilm AS	Oslo	30 %	1.027.038**	224.426**
<b>Andre aksjer</b>				
Drylab R & B	Oslo	5 %	(32.707)*	(99.557)*

\* Foreløpige tall for 2021, da regnskapet ikke er ferdig.

\*\* Reviderte 2020-tall da 2021, regnskapet ikke er ferdig.

Aksjene er bokført til laveste av kostpris og virkelig verdi hensyntatt eventuell ikke forbigående verdinedgang. Aksjene i datterselskapet er tidligere nedskrevet til kr. 0. Aksjene i Tordenfilm AS er nedskrevet i 2021 med kr. 100.000 og bokført verdi er kr. 750.000.

Datterselskapet Storyline Coproductions AS er uten betydning for bedømmelse av selskapet og konsernets stilling og resultat. Det er derfor ikke utarbeidet konsernregnskap.

Penneo Dokumentnøkkel: SWVIVQ-HE8HC-27EPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

#### 8. UTSATT SKATT

Nedenstående oppstilling viser de midlertidige forskjeller mellom bokførte og skattemessige verdier 31. desember 2021 og 31. desember 2020 som er grunnlag for den utsatte skattefordelen på dette tidspunktet.

Videre fremgår endringen i disse forskjellene, samt tilhørende endring i utsatt skattefordel. Anvendt skattesats er 22 %.

	Midlertidige forskjeller		Endring i midlertidige forskjeller
	2021	2020	
Avskrivbare driftsmidler	-3.086.227	-3.422.150	335.923
Inntektsføring etter beste estimat	2.748.046	3.056.900	-308.854
Nedskrivning av filminvestering	-863.063	-838.063	-1.701.126
Varebeholdning	-118.300	-118.300	0
Kundefordringer	-885.068	-387.519	-497.550
Fremførbart underskudd	0	-936.019	936.019
Grunnlag utsatt skattefordel	-2.204.612	-2.645.151	440.539
Utsatt skattefordel	-485.015	-581.933	96.918

#### 9. ÅRETS SKATTEKOSTNAD

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	4.885.367
Permanente forskjeller	10.430
Endring i midlertidige forskjeller (jfr. note 8)	-440.539
Grunnlag betalbar skatt	4.455.258
Betalbar skatt	980.157
Endring utsatt skattefordel (jfr. note 8)	96.918
Sum skattekostnad	1.077.075

Penneo Dokumentnøkkel: SWJWQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

#### 10. EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 1. jan 2021	4.766.300	13.736.778	1.000.709	4.420.833	23.924.620
Årets overskudd	0	0	0	3.808.292	3.808.292
Egenkapital pr. 31. des 2021	4.766.300	13.736.778	1.000.709	8.229.125	27.732.912

#### 11. INVESTERING I FILMPROSJEKTER

Selskapet har balanseført investering i utvikling av prosjektene Jul i Skomakergata, Flagstad, Skihopperen, Menneskets opprinnelse og Driven til kr 477.965 og produksjonen av Ollie til kr. 237.500. Total film investering utgjør kr 715.465.

Investering er vurdert til laveste av kostpris og antatt fremtidig verdi.

#### 12. GARANTIFORPLIKTELSER OG PANTSTILLELSER

Følgende forpliktelser er sikret ved pant:

Husleiegarantier	2.870.488
Volkswagen Møller	194.240
Kassekreditt (limit kr 5.000.000)	0
Sum	3.064.728

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Driftstilbehør	13.345.482
Kundefordringer	13.102.839
Sum	26.448.320

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-27EPV-3L1CB-47FUX-E73GE



## STORYLINE STUDIOS AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Alle beløp i NOK

#### 13. FORDRINGER

Fordringer er vurdert til pålydende, med fradrag for påregnelige tap.

##### Kundefordringer

Totalt pålydende av utestående kundefordringer utgjør kr 29.959.983. Av dette utgjør arbeidskreditter i filmprosjekter kr 15.925.051. Av dette igjen utgjør fakturerte arbeidskredittleveranser, som ikke er tatt til inntekt pr 31. desember 2021, kr 13.177.005. Se note 1.

Det er avsatt kr 932.093 for påregnelig tap på kundefordringer.

#### 14. VARELAGER

Varelageret er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi pr. 31. desember 2021. Det er foretatt en nedskrivning for ukurans på kr 118.300.

#### 15. BANKINNSKUDD

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 1.073.370 pr. 31. desember 2021.

#### 16. AKSJE EIERE OG AKSJEKAPITAL

Antall aksjer	4.333
Pålydende	1.100

<u>Selskapets aksjeeiere:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Storyline Holding AS	2.123	49 %
Maan Rental AS	2.210	51 %
Totalt	4.333	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE



**STORYLINE STUDIOS AS**

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021**

Alle beløp i NOK

**17. MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELTSKAPER**

Selskapet har en kortsiktig gjeld til datterselskapet Storyline Coproduction AS på kr 195.344.

Selskapet har også en leverandørgjeld til søsterselskapet Storage AS på kr 143.750.

Mellomværende er ikke renteberegnet.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Arild Olav Karlsen

Daglig leder

På vegne av: Storyline Studio AS

Serienummer: 9578-5999-4-1214927

IP: 77.88.xxx.xxx

2022-05-10 10:35:32 UTC

bankID

### Torulf Langseth Henriksen

Styremedlem

På vegne av: Storyline Studios AS

Serienummer: 9578-5994-4-497743

IP: 77.88.xxx.xxx

2022-05-10 10:46:52 UTC

bankID

### Andreas Chr H Grimsø

Styremedlem

På vegne av: Storyline Studios AS

Serienummer: 9578-5999-4-1532244

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-05-10 13:09:42 UTC

bankID

### Ulrik Rasch

Styreleder

På vegne av: Storyline Studios AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240585454718

IP: 40.113.xxx.xxx

2022-05-11 13:10:53 UTC

NEM ID

### Malte Udsen

Styremedlem

På vegne av: Storyline studios AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-837710567877

IP: 40.113.xxx.xxx

2022-05-12 12:05:56 UTC

NEM ID

### Anders Holck Lykkebo Petersen

Styremedlem

På vegne av: Storyline Studios AS

Serienummer: fef80f44-209b-4564-8f01-6c06309b5a51

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-12 12:06:41 UTC

MitID

### Christian Wieberg-Nielsen

Styremedlem

På vegne av: Storyline Studios AS

Serienummer: 9578-5990-4-3492474

IP: 77.88.xxx.xxx

2022-05-13 09:05:45 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: SWJYQ-HE8HC-2TEPV-3L1CB-47FUX-E73GE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i  
**Storyline Studios AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

### *Konklusjon*

Vi har revidert Storyline Studios AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 3.808.292. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2021, resultatregnskap, og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

BakerTilly Grimsrud & Co., Foretaksregisteret 948 315 963 MVA, trading as Baker Tilly is a member of the global network of Baker Tilly International Ltd., the members of which are separate and independent legal entities.

Member of The Norwegian Institute of Public Accountants.



*Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

*Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Baker Tilly Gripsrud & Co.



Kåre Uppström  
Statsautorisert revisor

Oslo, 5. mai 2022